______________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

CIDES – Consórcio Público Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável do Triângulo Mineiro e Alto Paranaíba

Av. Antônio Thomaz Ferreira de Rezende, nº 3.180 – Distrito Industrial | CEP: 38.402-349 - Uberlândia-MG
CNPJ: 19.526.155/0001-94

Viste nosso site: www.cides.com.br

Circ. 007/2020.

Uberlândia-MG, 12 de maio de 2020.

Excelentíssimos (as) Senhores (as),

O Presidente do CIDES, o senhor Lindomar Amaro Borges, no uso de suas atribuições estatutárias,

convoca os Prefeitos para a 13º Assembleia Geral Extraordinária, que será realizada no dia 26 de maio

de 2020, às 9h, na sala de reuniões da AMVAP, localizada na Av. Antônio Thomaz Ferreira de Rezende,

nº 3180, Distrito Industrial, Uberlândia-MG.

A pauta será encaminhada posteriormente

Qualquer alteração será comunicada previamente.

Favor confirmar presença pelo telefone (34) 3213-2433 ou pelo e-mail: cides@cides.com.br

Cordialmente,

http://www.cides.com.br/
mailto:cides@cides.com.br